PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О подготовке и проведении мероприятий, посвящённых празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, в Удмуртской Республике
Заслушав информацию первого заместителя Руководителя Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики                        Д.С. Миронова, заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики – председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по науке, образованию и поддержке развития институтов гражданского общества Т.В. Ишматовой о подготовке и проведении мероприятий, посвящённых празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, в Удмуртской Республике Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики седьмого созыва принять активное участие в мероприятиях, посвящённых празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, в Удмуртской Республике.
Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев

г. Ижевск

апрель 2023 года
проект вносит:
заместитель Председателя Государственного Совета

Удмуртской Республики – председатель

постоянной комиссии Государственного

Совета Удмуртской Республики по науке,

образованию и поддержке развития

институтов гражданского общества

                          Т.В. Ишматова